
Repère Référence Désignation Quantité

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1,000

6737 6737 VIS 1,000

20564 20564 RDELLE PLATE 5,5 1,000

69021 69021 PROTECT.CABLE OXT 1,000

69150 69150 PROTECTEUR 1,000

69153 69153 SOCLE 1,000

69164 69164 BRAS 1,000

69165 69165 BASCULE INTERRUPT. 1,000

69166 69166 RESSORT 1,000

69169 69169 BASCULE SUPERIEURE 1,000

69171 69171 ENTRETOISE ISOLAT. 1,000

69174 69174 TOLE LOGEMENT RLT. 1,000

69177 69177 SIX PANS FIXATION 1,000

69185 69185 JEU DE LAMES XF70 1,000

69476 69476 VIS D'ASSEMBLAGE 1,000

69526 69526 MICRORUPTEUR 1,000

69528 69528 VIS 4X20 TX20 1,000

69531 69531 CARTER G + D 1,000

69533 69533 POIGN.FIXE+MOB.CPLT 1,000

69536 69536 SUPP.TRANSMISS.XF70 1,000

69537 69537 DOUILLE A AIGUILLES 1,000

69538 69538 MOTEUR XF70 1,000

69539 69539 CHARBON MOTEUR 1,000

69540 69540 RESSORT 1,000

69541 69541 JEU DE PIGNON 1,000

69542 69542 DOUILLE A AIGUILLES 1,000

69543 69543 CIRCLIPS EXT A5 1,000

69544 69544 ANNEAU ELAST. 3,2 1,000

69545 69545 AXE BASCULE SUP. 1,000

69546 69546 LIMITEUR SURCHARGE 1,000

69547 69547 AXE EXCENTRIQUE 1,000

69548 69548 ENTRAINEUR 1,000

69549 69549 ROULEAU 4X10 1,000

69550 69550 JOINT.TOR.13X13 1,000

69551 69551 JOINT TOR.26X1,5 1,000

69552 69552 CIRCLIPS A25 1,000

69553 69553 ENTRETOISE 1,000

69554 69554 FOURREAU 1,000

69555 69555 JONC ELAST.A12 1,000

69557 69557 VIS CM4X10 TX20 1,000

69558 69558 VIS M5X30 TX25 1,000

XT70 - Taille haies 2

1 / 6



Repère Référence Désignation Quantité

69565 69565 ROULEMENT 607ZZ 1,000

69566 69566 POIGNEE D+G XT 1,000

69567 69567 GACHETTE XT 1,000

69568 69568 BOUTON INDEXAGE XT 1,000

69569 69569 ACCOUDOIR XT 1,000

69570 69570 BASCULE INF.XT 1,000

69571 69571 CABLE ALIMENTAT.XT 1,000

69572 69572 RESSORT 1,000

69573 69573 RESSORT 1,000

69574 69574 CDE A DISTANCE XT 1,000

69575 69575 RONDELLE 1,000

69576 69576 ENTRETOISE HAUTE 1,000

69577 69577 FEUTRE 1,000

69578 69578 VIS 1,000

69579 69579 ENTRETOISE BASSE 1,000

69580 69580 VIS 1,000

69581 69581 EMBOUT DE LAME 1,000

70226 70226 COLLIER 1,000

71048 71048 VIS EJOT-PT KA40X10 1,000

71305 71305 RDLE PLATE 5.5 1,000

XT70 - Taille haies 2

2 / 6



XT70 - Taille haies 2

3 / 6



Repère Référence Désignation Quantité

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1,000

6737 6737 VIS 1,000

20564 20564 RDELLE PLATE 5,5 1,000

69021 69021 PROTECT.CABLE OXT 1,000

69150 69150 PROTECTEUR 1,000

69153 69153 SOCLE 1,000

69164 69164 BRAS 1,000

69165 69165 BASCULE INTERRUPT. 1,000

69166 69166 RESSORT 1,000

69169 69169 BASCULE SUPERIEURE 1,000

69171 69171 ENTRETOISE ISOLAT. 1,000

69174 69174 TOLE LOGEMENT RLT. 1,000

69177 69177 SIX PANS FIXATION 1,000

69184 69184 JEU DE LAMES XF60 1,000

69476 69476 VIS D'ASSEMBLAGE 1,000

69526 69526 MICRORUPTEUR 1,000

69528 69528 VIS 4X20 TX20 1,000

69531 69531 CARTER G + D 1,000

69533 69533 POIGN.FIXE+MOB.CPLT 1,000

69537 69537 DOUILLE A AIGUILLES 1,000

69540 69540 RESSORT 1,000

69543 69543 CIRCLIPS EXT A5 1,000

69544 69544 ANNEAU ELAST. 3,2 1,000

69545 69545 AXE BASCULE SUP. 1,000

69548 69548 ENTRAINEUR 1,000

69549 69549 ROULEAU 4X10 1,000

69550 69550 JOINT.TOR.13X13 1,000

69551 69551 JOINT TOR.26X1,5 1,000

69552 69552 CIRCLIPS A25 1,000

69554 69554 FOURREAU 1,000

69555 69555 JONC ELAST.A12 1,000

69557 69557 VIS CM4X10 TX20 1,000

69558 69558 VIS M5X30 TX25 1,000

69560 69560 MOTEUR XF60 1,000

69561 69561 AXE EXCENTRIQUE 1,000

69562 69562 LIMITEUR SURCHARGE 1,000

69563 69563 CHARBON MOTEUR 1,000

69564 69564 SUPPORT TRANSMISS. 1,000

69565 69565 ROULEMENT 607ZZ 1,000

69566 69566 POIGNEE D+G XT 1,000

69567 69567 GACHETTE XT 1,000

XT70 - Taille haies 1

4 / 6



Repère Référence Désignation Quantité

69568 69568 BOUTON INDEXAGE XT 1,000

69569 69569 ACCOUDOIR XT 1,000

69570 69570 BASCULE INF.XT 1,000

69571 69571 CABLE ALIMENTAT.XT 1,000

69572 69572 RESSORT 1,000

69573 69573 RESSORT 1,000

69574 69574 CDE A DISTANCE XT 1,000

69575 69575 RONDELLE 1,000

69576 69576 ENTRETOISE HAUTE 1,000

69577 69577 FEUTRE 1,000

69578 69578 VIS 1,000

69579 69579 ENTRETOISE BASSE 1,000

69580 69580 VIS 1,000

69581 69581 EMBOUT DE LAME 1,000

70226 70226 COLLIER 1,000

71048 71048 VIS EJOT-PT KA40X10 1,000

71305 71305 RDLE PLATE 5.5 1,000

XT70 - Taille haies 1

5 / 6



XT70 - Taille haies 1

6 / 6




